Mẫu 01. Đơn đề nghị cấp giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh dịch vụ tư vấn du học

TÊN TỔ CHỨC                                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      ---------   							Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------------
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Cấp giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh dịch vụ tư vấn du học
Kính gửi: Sở Giáo dục và đào tạo......
I. THÔNG TIN CƠ BẢN CỦA TỔ CHỨC XIN CẤP GCN ĐĂNG KÝ KINH DOANH DỊCH VỤ TƯ VẤN DU HỌC
Tên tổ chức: ..............................................................................................................
Tên giao dịch bằng tiếng Anh (nếu có):....................................................................
Giấy phép đăng ký kinh doanh số: ………… do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh/thành phố trực thuộc trung ương ……………… cấp ……… ngày ………
Địa chỉ trụ sở chính: ..................................................................................................
Điện thoại: ..................................... ...................................... ; Fax: ..........................
Email: ................................................................................... ; Website: ...................
Đề nghị cấp Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh dịch vụ tư vấn du học cho:
Tên tổ chức: .............................................................................................................
Tên giao dịch bằng tiếng anh (nếu có): .....................................................................
Địa chỉ đăng ký hoạt động: .......................................................................................
Điện thoại: ............................................................................ ; Fax: ..........................
Email: ................................................................................... ; Website: ...................
Người đứng đầu tổ chức tư vấn du học:....................................................................
Sinh ngày: ....................................... ; Dân tộc:....................... ; Quốc tịch............
Số CCCD/CMTND/HC: ..................................... ; Nơi cấp: ....................... ..........
Nơi đăng ký hộ khẩu trường trú: ...............................................................................
Chỗ ở hiện tại: ...........................................................................................................
Điện thoại: .....................................................................; Email: ............................
II. MỤC TIÊU HOẠT ĐỘNG
III. NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG
IV. KHẢ NĂNG KHAI THÁC VÀ PHÁT TRIỂN DỊCH VỤ DU HỌC Ở NƯỚC NGOÀI
V. KẾ HOẠCH VÀ CÁC BIỆN PHÁP TỔ CHỨC THỰC HIỆN
VI. PHƯƠNG ÁN GIẢI QUYẾT KHI GẶP VẤN ĐỀ RỦI RO ĐỐI VỚI NGƯỜI ĐƯỢC TƯ VẤN DU HỌC
VII. ĐỀ NGHỊ
..., ngày ... tháng ... năm ...
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ)

M

?

u 01. Đơn đ

?

 ngh

?

 c

?

p gi

?

y ch

?

ng nh

?

n đăng ký kinh doanh d

?

ch v

?

 tư v

?

n du h

?

c

TÊN T

?

 CH

?

C

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

---------

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

----------------

ĐƠN Đ

?

 NGH

?

C

?

p gi

?

y ch

?

ng nh

?

n đăng ký kinh doanh d

?

ch v

?

 tư v

?

n du h

?

c

Kính g

?

i: S

?

 Giáo d

?

c và đào t

?

o......

I. THÔNG TIN CƠ B

?

N C

?

A T

?

 CH

?

C XIN C

?

P GCN ĐĂNG KÝ KINH DOANH

D

?

CH V

?

 TƯ V

?

N DU H

?

C

Tên t

?

 ch

?

c:

..............................................................................................................

Tên giao d

?

ch b

?

ng ti

?

ng Anh (n

?

u có):....................................................................

Gi

?

y phép đăng ký kinh doanh s

?

: ………… do S

?

 K

?

 ho

?

ch và Đ

?

u tư t

?

nh/thành ph

?

 tr

?

c

thu

?

c trung ương ……………… c

?

p ……… ngày ………

Đ

?

a ch

?

 tr

?

 s

?

 chính: ..................................................................................................

Đi

?

n tho

?

i: ..................................... ...................................... ; Fax: ..........................

Email: ................................................................................... ; Website: ...................

Đ

?

 ngh

?

 c

?

p Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n đăng ký kinh doanh d

?

ch v

?

 tư v

?

n du h

?

c cho:

Tên t

?

 ch

?

c: .............................................................................................................

Tên giao d

?

ch b

?

ng ti

?

ng anh (n

?

u có): .....................................................................

Đ

?

a ch

?

 đăng ký ho

?

t đ

?

ng: .......................................................................................

Đi

?

n tho

?

i: ............................................................................ ; Fax: ..........................

Email: ................................................................................... ; Website: ...................

Ngư

?

i đ

?

ng đ

?

u t

?

 ch

?

c tư v

?

n du h

?

c:....................................................................

M ? u 01. Đơn đ ?  ngh ?  c ? p gi ? y ch ? ng nh ? n đăng ký kinh doanh d ? ch v ?  tư v ? n du h ? c     TÊN T ?  CH ? C                                                    C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM             ---------                 Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc   ----------------   ĐƠN Đ ?  NGH ?   C ? p gi ? y ch ? ng nh ? n đăng ký kinh doanh d ? ch v ?  tư v ? n du h ? c   Kính g ? i: S ?  Giáo d ? c và đào t ? o......   I. THÔNG TIN CƠ B ? N C ? A T ?  CH ? C XIN C ? P GCN ĐĂNG KÝ KINH DOANH  D ? CH V ?  TƯ V ? N DU H ? C   Tên t ?  ch ? c:  ..............................................................................................................   Tên giao d ? ch b ? ng ti ? ng Anh (n ? u có):....................................................................   Gi ? y phép đăng ký kinh doanh s ? : ………… do S ?  K ?  ho ? ch và Đ ? u tư t ? nh/thành ph ?  tr ? c  thu ? c trung ương ……………… c ? p ……… ngày ………   Đ ? a ch ?  tr ?  s ?  chính: ..................................................................................................   Đi ? n tho ? i: ..................................... ...................................... ; Fax: ..........................   Email: ................................................................................... ; Website: ...................   Đ ?  ngh ?  c ? p Gi ? y ch ? ng nh ? n đăng ký kinh doanh d ? ch v ?  tư v ? n du h ? c cho:   Tên t ?  ch ? c: .............................................................................................................   Tên giao d ? ch b ? ng ti ? ng anh (n ? u có): .....................................................................   Đ ? a ch ?  đăng ký ho ? t đ ? ng: .......................................................................................   Đi ? n tho ? i: ............................................................................ ; Fax: ..........................   Email: ................................................................................... ; Website: ...................   Ngư ? i đ ? ng đ ? u t ?  ch ? c tư v ? n du h ? c:....................................................................